uocitata recardanes. . . Et habemus ipsa tertia integra per sortem diuisio-

nis cum nostros iermanos». Ibid., 981, doe. 133.

«ut uinderemus uobis. . . tertia de casal que fuit de hazemon et de

idilo. de ipsa menus inde mi portionem. et uenit nobis illo de nostra ier-

mana ílamulina qui fuit mulier de offilo cuia fuit ipsa ereditas iam di-

ctam concedimus ipsa rationem iam dictam cum suas casas et suas

aruores uel omnem suo plantato siue quantum ad prestitum ominis est exi-

tum uel regressum». Ibid., 984, doe. 140.

«De ipsa uilla iam supra dieta concedo ad ipsum locum sanctum...

medietatem integram et de medietate decimam pro remédio anime mee et

anime ipsius uiri mei». Ibid., 101 i, doe. 224.

«facimus cartam uenditionis et firmitudinis de hereditate nostra pró-

pria quam habemus in tarauquela de parte auorum et parentum nostro-

rum Y
am minus quartam ab integro». Ibid., 1018, doe. 236.

«cartula uemditionis de nostra ratiom de ille casal que fut de nostros

auios dauid et animia et mader nostra. . . et damus at uobis inde de ille

dauid et de animia de sua porzione viua integra in ipse casal». Ibid., 1031,

doe. 271.

«damus et concedimus pro remédio anime sue duas partes de ipsa me-

dietate de ipsa uilla pausata sicut illa obtinuit ipso pater noster». Ibid.,

1037, doe. 296.

«damus aque concedimus uobis de ipsa uilla nominata custodias iiu
a

integra nostra rationem et de iermana nostra domna gutina sicut illa obti-

nuit pater nostro domno edronio in suo iure». Ibid., 1041, doe. 312.

«Damus... laream nostram propriam... medietatem integram et de

illo ualle ad iusum... duas v
as integras et de hereditate de sando de quinta

terciam integram. In casales in pumares in montes in fontes pascuis pa-

dulibus exitus et regressus et in illum molinum nostram rationem et per

tota illa uilla per ubi illam potueritis inuenire ipsam terciam integram cum
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ciinctis prestationibus suis sicut illam obtinuit sendinus abogadiz in sua

uita et ego oseredo post suum obitum in meo iure». Ibid., 1044, doe. 336.

«kartula uenditionis de ereditate mea probria que abeo de paremtes

meos. . . de ipsa uilla integra per suos uigos et términos antigos et per
ubi ila obtineiunt ipsos nostros parentes vi

a
integra con casas con poma-

res con sautos. . . et per ubi ila potueritis inuenire ipsa vi
a integra unde

iam uobis abetis illas v rationes». Ibid., 1044, doe. 338.

«ut uenderemus ad uobis. . . ereditate nostra probria que abemus de
parentorum nostrorum uel auiorum.... de ipsa uilla de iu viu* integra

per suis locis et terminis antiquis per ubi ília potueritis inuenire casas ma-
zanarias castiniarios figares perares con quantum aprestitum ominis est».

Ibid., 1048, doe. 365.

«cartula uendicionis de ereditate mea própria que conparaui (lacuna)

pro meo seruizio ad ea conplagui et fecit miei inde carta et a coniumgia

gontina de xna
et de ipsa xuma do uouis inde medietate integra cum om-

nem prestationibus suis per ubi ila potueritis inuenire». Ibid., 1048, doe.

309, carta aulographa, da qual parece ser copia, mas errada na data, o

doe. 279 de 1033, extrahido do Tombo de S. Simão da Junqueira, de cujo

texto nos aproveitámos para supprir algumas lacunas do original.

«testamus ibidem terciam de nostras uillas cum aiunctionibus suis pro

remédio animarum nostrarum. ... hic sunt uillas prenominatas ma de pa-

laciolo e de sancta cruce tercia quantum computa inter omnes eredes et in

borrreros vf* lairas». Ibid., 1057, doe. 401.

«Onero huic sancto et uenerabili altaris. . . In terra de Pauia in Arra-

bia quarta de ipsa uilla et de ipsa ecelesia de sancto iohane et de ipsa pis-

cariria. In terra de Aquilar in Parada duos casales». Ibid., 1062, doe. 433.

«ego selges presbiter et iusto et suo iermano rando et ioane et suo

iermano sunila selies (sicj presbiler vendimus ad uouis mea ration

de ipso kasal de goda. ... et da iusto et suo iermano sua ration de ipso

kasal pro ila uina que ad uouis keiímarum. et deit suinila (sicj et suo ier-

mano pro uestra malata que a uobis ferimus damus ad uouis ipsa eredi-

tate au integro cómodo iui resona». Ibid., 1065, doe. 446.

«damus ad uobis de ipsa eclesia Yina minus ma cum ediuicis suis per

suis terminis et uicis et locis antiquis». Ibid., 1068, doe. 466.

«damus ad uobis de illa ma quos fuit de domno nausti de ima damus
ad uobis iiu

a
». Ibid., 1074, doe. 518.

«damus a tiui de ipsa ecelesia nostra ratione ab integro de vi
a ima a

tiui concedimus tantum me inde conpota inter meos fratres et eredes».

Ibid., 1075, doe. 520.

«cartula donationis uel uenditionis. . . de nostra portione de illa egle-

sie uogauulo sancta marina de xna
v
a

. . . . et damus uobis ila per persolta

de nostros eredes». Ibid., 1075, doe. 522.

«kartula donationis et firmitatis de ecelesia sancta marina de vi
a ima

sic nos inuenit in portione de pader nostro ianardo et de presores nostros

et uestros domno samdo et domna mediua. . . . damus ad uobis ipsa nos-

tra ratione de ipsa ecelesia per persolta de nostros eredes qui sunt de ipsa